



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

Festiwal Zespołów Regionalnych „Beskidzka Podkowiecka” odbędzie się w najbliższą niedzielę w Piszarzowej

17 września 2023 r. na placu obok stadionu LKS Olimpia w Piszarzowej odbędzie się XII Festiwal Zespołów Regionalnych Beskidu Wyspowego „Beskidzka Podkowiecka”. Wydarzenie to w formie konkursu ma na celu promować kulturę naszego regionu, jej bogactwo i różnorodność. Patronat honorowy nad festiwalem objął Starosta Limanowski Mieczysław Uryga .

Podczas niedzielnego wydarzenia w Piszarzowej wystąpi 9 zespołów z terenu Beskidu Wyspowego, w tym: 4 w kategorii Zespoły dziecięce, 4 w kategorii Zespoły Regionalne - dorośli i 1 w kategorii Muzyki Ludowe -dorośli.

Imprezę uświetni występ Zespołu Regionalnego „Kijom Worci ” z Piszarzowej, którego koncert rozpocznie się o godzinie 18:00.

Podczas wydarzenia odbędzie się również kiermasz produktów regionalnych. Oprócz wrażeń artystycznych będzie możliwość degustacji tradycyjnych przysmaków i potraw przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z Piszarzowej oraz Sowlin. Dla najmłodszych przewidziane są specjalne atrakcje m.in.: dmuchańce i malowanie twarzy.

Na zakończenie wieczoru zaplanowana jest zabawa taneczna z kapelą „Zbyrni”, która rozpocznie się o godzinie 20.00.

Ramowy program festiwalu oraz występów zgłoszonych do konkursu dostępny jest poniżej:

XII FESTIWAL ZESPOŁÓW REGIONALNYCH BESKIDU WYSPOWEGO

12:00 Rozpoczęcie Festiwalu
 12:15 Zespół Regionalny Dolina Horyki
 12:45 Dwiecicy Zespół Regionalny Mał Słupczyno
 13:15 Zespół Regionalny Hopyński Zyrard
 13:45 Zespół Dwiecicy Mał Słupczyno
 14:15 Kapela "Kozłobólki" z Okazówki
 14:30 Zespół Dwiecicy Mał Okazówka
 15:00 Przerwa
 15:30 Wystąpienie Włodawy Gmin wraz gości
 16:00 Zespół Regionalny "Szarek Bajka" z Budowa Kowala
 16:30 Zespół Dwiecicy "Cymliwa" z Kroczyzna
 17:00 Zespół Regionalny Starowojów Hry z Starej Wsi
 19:00 Zakończenie Wydarzeń

16:00 ZESPÓŁ REGIONALNY KUCH WOROZI

DARMOWE DMUCHANCE GASTRONOMIA STOWIEKA KOBY

ZBIYRNI

Organizatorzy informują, że osoby potrzebujące tłumacza migowego proszone są o zgłaszanie do Urzędu Gminy Limanowa takiej konieczności pocztą elektroniczną na adres: promocja@gminalimanowa.pl do dnia 16.09.2023.

Projekt zrealizowano przy wsparciu finansowym Województwa Małopolskiego w ramach konkursu pn. „Małopolska Gościnną”.

Serdecznie zapraszamy!

źr.: UG Limanowa